Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

DK 5502.120
Placa guia de cables

Estado: 15/05/2024 (Fuente: rittal.com/pe-es)

>> ENCLOSURES >>POWEID|5‘I'IIN.ITIII>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIISTIIIIG“I’IE>>SOF‘I‘W&SEII\II3€$>>

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/pe-es
https://www.rittal.com/pe-es
https://www.rittal.com/pe-es

DK 5502.120 - Placa guia de cables para TS

Para la recepcién y guiado de cables en aplicaciones de redes y servidores.

Caracteristicas

Referencia DK 5502.120

Ventajas Sencillo montaje gracias a la rapida fijacién sin herramientas
Alternativamente puede atornillarse
Perforacién multifuncién para gestion del cableado accesorios

Aplicacién Para la captacién y el guiado de cables en aplicaciones en redes y
servidores

Material Chapa de acero

Color RAL 9005

Observacion Montaje en la totalidad de la profundidad para una anchura de 800
mm y solo detras del segundo nivel de 19" para una anchura de 600
mm.

Dimensiones Anchura: 115 mm

Longitud 2.000: 2.200 mm

Unidad de embalaje 1 pza(s).

Peso/UE 3.643 kg

© Rittal 2024 2



Caracteristicas

Caodigo arancelario
EAN

E-Number Sweden
ETIM 7.0

ECLASS 8.0

© Rittal 2024

73269098

4028177679306

E7239778

EC000012

27400703



