

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



DK 5502.120

Placa guía de cables

Estado: 1/02/2026 (Fuente: rittal.com/pe-es)



FRIEDHELM LOH GROUP

DK 5502.120 - Placa guía de cables para TS

Para la recepción y guiado de cables en aplicaciones de redes y servidores.



Características

Referencia	DK 5502.120
Ventajas	Sencillo montaje gracias a la rápida fijación sin herramientas Alternativamente puede atornillarse Perforación multifunción para gestión del cableado accesorios
Aplicación	Para la captación y el guiado de cables en aplicaciones en redes y servidores
Material	Chapa de acero
Color	RAL 9005
Observación	Montaje en la totalidad de la profundidad para una anchura de 800 mm y sólo detrás del segundo nivel de 19" para una anchura de 600 mm.
Dimensiones	Anchura: 115 mm
Longitud	2.000: 2.200 mm
Unidad de embalaje	1 pza(s).
Peso neto	3.6

Características

Peso bruto	3.88
Código arancelario	85389099
EAN	4028177679306
E-Number Sweden	E7239778
ETIM 9	EC000012
ECLASS 8.0	27400703